ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Троицкое

          от _________ 2023 г.                                                                                           № __

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Включение в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов»,

утвержденный постановлением администрации сельского

поселения село Троицкое Жуковского района

Калужской области от 22.06.2022 № 85.

На основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

постановление администрации МО СП  село Троицкое от 25.09.2012г. N 196

"Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг", администрация МО СП

село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац первый пункта 2.15.2. раздела 2 Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов», утвержденного постановлением

администрации сельского поселения село Троицкое Жуковского района

Калужской области от 22.06.2022 № 85 изложить в новой редакции:

«2.15.2. Для обеспечения доступности получения муниципальной услуги

маломобильными группами населения здания и сооружения, в которых

оказывается услуга, оборудуются согласно нормативным требованиям,

утвержденным приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства РФ от 30 декабря 2020 г. N 904/пр «Об утверждении

СП 59.13330.2020 "СНиП 35-01-2001 Доступность зданий и сооружений для

маломобильных групп населения».».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и

вступает в силу с даты обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Врио главы администрации                                                          А.В. Пучкова

http://municipal.garant.ru/document/redirect/12177515/0